R E Q U E R I M E N T O Nº. 466
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/6/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Rua Aquilino Nogueira César está localizada na bifurcação entre a Rua dos Costas e Coronel Fonseca, no Jardim Bom Pastor (mapa anexo);
                                Considerando que a referida rua consta no cadastro da Prefeitura Municipal de Botucatu;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, e departamento responsável, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de efetuar a abertura de Rua Aquilino Nogueira César, localizada na bifurcação entre a Rua dos Costas e Coronel Fonseca, no Jardim Bom Pastor, dotando-a de guias e sarjetas, para que os proprietários possam assim construir seus imóveis.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de junho de 2018.

Vereador Autor ROSE IELO
PDT
RASI/aco
PARTE INTEGRANTE DO REQUERIMENTO Nº 466/2018
[image: image1.jpg]